.__________________________________________2&»

Kappes
Vertikalschrank “RasterPlan

RasterPlan®

H&he x Breite x Tiefe 1950 x 1000 x
600 mm, FlugeltUr mit Sichtfenster, 4
VertikalauszUge, Korpus mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung
in RAL7035 Lichtgrau

Kappes Vertikalschrank RasterPlan®

Vertikalschrank

e Hohe x Breite x Tiefe 1950 x 1000 x 600 mm

e Konstruktion aus Stahlblech

e FlOgeltur mit Sichtfenster

e mit Drehgriff

e 4 VertikalauszUge

e AuszUge mit Teleskopschiene, Auszug 100 %

e Traglost je Auszug 100 kg

e verschlieBbar mit Zylinderschloss

e 3-riegeliger-SchlieBmechanismus

e Unterbau Sockel

e Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035
Lichtgrau

KAPPE)

. Made in
Germany




Technische Details
Maobeltyp
Schranktyp

TOrtyp

Hohe
Breite
Tiefe

Schrank
Systemschrank

Sichtfenstertlr

Oberfléche Front
SchlieBsystem

SchlieBfunktion

pulverbeschichtet
Zylinderschloss

3-riegeliger-
SchlieBmechanismus

Schrank Ausstattung
Bdden- / Ebenentyp
Vertikalauszige
Traglast Auszug
Farbe Korpus
Oberfladche Korpus

Zubehor
522553

522554

522555
522556
522557
522558
522559
522560
522564

522565 :

-

Dazu passt auch ...

147357

194847

520197

974176

¥
w
>

1950 mm Unterbau Sockel

1000 mm Mittelfrennwand nein

600 mm AuszugsfUhrung mit Teleskopschiene
Auszugbodden Material  Stahlblech
Stahlboden Auszug 100 %

4 Stuck abschlieBbar ja

100 kg Griff  Drehgriff
lichtgrau // RAL7035 fahrbar nein
pulverbeschichtet Gewicht 183 kg

Stahlboden fur Vertikalschrank, Breite x Tiefe 500 x 600 mm, Traglast 80 kg, Aus Stahl
mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Auszugboden fUr Vertikalschrank, Breite x Tiefe 500 x 600 mm, FUr eine Fachlast von
80 kg, aus Stahl mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Schublade fur Systemschrank, Hohe 100 mm, in RAL7035 Lichtgrau
Schublade fUr Systemschrank, Héhe 100 mm, in RAL5010 Enzianblau
Schublade fur Systemschrank, Hohe 125 mm, in RAL7035 Lichtgrau
Schublade fUr Systemschrank, H6he 125 mm, in RAL5010 Enzianblau
Schublade fur Systemschrank, Hohe 175 mm, in RAL7035 Lichtgrau
Schublade fur Systemschrank, Hohe 175 mm, in RAL5010 Enzianblau

Auszugssperre fur Schublade, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt
bestellbar/lieferbar

Bodenverankerung fur Schwerlastschrank

Milde Reinigungspaste, Tube mit 250 ml Inhalt

Arbeitsplatz-Bodenbelag, Meterware, Hohe x Breite 9 x 200 mm, max. Lédnge 18300
mm, Aus PVC mit I&ngsgerillter Oberfldche in grau

Werkzeugkasten, Hohe x Breite x Tiefe 200 x 530 x 200 mm, 6 FGcher, Aus Stahl in
hammerschlagblau

Sichtlagerkasten, Hohe x Breite x Tiefe 125 x 145 x 230 / 200 mm, Aus Polypropylen in
rot





