Kappes

Vertikalschrank

RasterPlan®

Höhe x Breite x Tiefe 1950 x 1000 x 600 mm, Flügeltür mit Sichtfenster, 4 Vertikalauszüge, Korpus mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Artikelnummer: 522551

*RasterPlan





KYSSEZ







Kappes Vertikalschrank RasterPlan®

Vertikalschrank

- Höhe x Breite x Tiefe 1950 x 1000 x 600 mm
- Konstruktion aus Stahlblech
- Flügeltür mit Sichtfenster
- mit Drehgriff
- 4 Vertikalauszüge
- Auszüge mit Teleskopschiene, Auszug 100 %
- Traglast je Auszug 100 kg
- verschließbar mit Zylinderschloss
- 3-riegeliger-Schließmechanismus
- Unterbau Sockel
- Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Technische Details					
Möbeltyp	Schrank	Oberfläche Front	pulverbeschichtet		
Schranktyp	Systemschrank	Schließsystem	Zylinderschloss		
Türtyp	Sichtfenstertür	Schließfunktion	3-riegeliger- Schließmechanismus		
Höhe	1950 mm	Unterbau	Sockel		
Breite	1000 mm	Material	Stahlblech		
Tiefe	600 mm	Mitteltrennwand	nein		
Schrank Ausstattung	Auszugböden	Auszugsführung	mit Teleskopschiene		
Böden- / Ebenentyp	Stahlboden	Auszug	100 %		
Vertikalauszüge Anzahl	4 Stück	abschließbar	ja		
Traglast Auszug	100 kg	Griff	Drehgriff		
Farbe Korpus	lichtgrau // RAL7035	fahrbar	nein		
Oberfläche Korpus	pulverbeschichtet	Gewicht	183 kg		

Zubehör		
522553	•	Stahlboden für Vertikalschrank, Breite x Tiefe 500 x 600 mm, Traglast 80 kg, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
522554	-	Auszugboden für Vertikalschrank, Breite x Tiefe 500 x 600 mm, Für eine Fachlast von 80 kg, aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
522555	•	Schublade für Systemschrank, Höhe 100 mm, in RAL7035 Lichtgrau
522556	•	Schublade für Systemschrank, Höhe 100 mm, in RAL5010 Enzianblau
522557	-	Schublade für Systemschrank, Höhe 125 mm, in RAL7035 Lichtgrau
522558	•	Schublade für Systemschrank, Höhe 125 mm, in RAL5010 Enzianblau
522559	•	Schublade für Systemschrank, Höhe 175 mm, in RAL7035 Lichtgrau
522560	•	Schublade für Systemschrank, Höhe 175 mm, in RAL5010 Enzianblau
522564	·	Auszugssperre für Schublade, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
522565	18.	Bodenverankerung für Schwerlastschrank

Dazu passt auch			
147357		Milde Reinigungspaste, Tube mit 250 ml Inhalt	
194847		Arbeitsplatz-Bodenbelag, Meterware, Höhe x Breite 9 x 900 mm, max. Länge 18300 mm, Aus PVC mit längsgerillter Oberfläche in grau	
520197	Tin1	Werkzeugkasten, Höhe x Breite x Tiefe 200 x 530 x 200 mm, 6 Fächer, Aus Stahl in hammerschlagblau	
974176		Sichtlagerkasten, Höhe x Breite x Tiefe 125 x 145 x 230 / 200 mm, Aus Polypropylen in rot	